Anno

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2018

2019

2019

2019

2020

2020

2021

Codice Unico di
progetto
cup

F99E14000060001

F99E14000070001

F99E14000100001

F99E14000080001

F99E14000050001

F93H14000020008

F94E16000390003

F94E15001200003

F96G15001530003

F93D18000120005

F92115000120002

F94E16001530002

F92C19000090007

F92C0000090005

F92C0000100005

F92C20002960005

Titolo del Progetto

Corpo G del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza
delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate
dal sisma. Lotto 1.

Corpo E del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza
delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate
dal sisma. Lotto 2.

Corpo C del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza
delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate
dal sisma. Lotto 3.

Corpo H-D1 del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza
delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate
dal sisma. Lotto 4.

Corpo D del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza

delle parti strutturalim non strutturali ed impiantistiche
danneggiate dal sisma. Lotto 5

Intervento Edificio Policlinico di Modena - Blocco Materno Infantile.

di edifici a e
alla normativa ANTINCENDIO ai sensi del DM 19.03.2015. Int. PI
2

Int. APb.10 - Ristrutturazione del piano rialzato delledificio di
Pneumologia per la realizzazione della nuova struttura di
SENOLOGIA CLINICA e SCREENING MAMMOGRAFICO.

Int. APb.11 - Sostituzione GRUPPO FRIGO (subintervento A) e
rinforzo STAFFAGGI ASCENSORI (subintervento B).

Lavori di realizzazione di una Sala Ibrida presso I'Ospedale Civile
di Baggiovara

Int. 100 - Demolizione e ricostruzione del circolo ricreativo
aziendale

Int. 12026 - Edificio Policlinico di Modena - Corpi C, D, E, G, H -
Miglioramento sismico al 60%.

Intervento di efficientamento della Centrale Frigorifera - Ospedale
S.Agostino Estense (OCB)

Ospedale Civile di Baggiovara (OCB) - Emergenza COVID 19 -
Struttura prefabbricata da adibire a Terapia Intensiva per 18 posti
letto

Policlinico di Modena - Emergenza COVID 19 - Struttura
prefabbricata da adibire a Terapia Intensiva per 30 posti letto

Ospedale Civile di Baggiovara (OCB) - Progettazione definitiva ed
esecutiva, costruzione, manutenzione e conduzione di un impiant
di revisione,

o
ed e
conduzione dellimpianto di cogenerazione esistente

Natura dell'intervento

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICI

ACQUISTO DI BENI -
NUOVA FORNITURA

ACQUISTO DI BENI -
NUOVA FORNITURA

LAVORI PUBBLICI

Descrizione dell'intervento

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

NUOVA REALIZZAZIONE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

RISTRUTTURAZIONE PER CAMBIO DI DESTINAZIONE
D'USO

ALTRO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MIGLIORAMENTO
SIsmMIco

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

ALTRO

ALTRO

NUOVA REALIZZAZIONE
(trattasi di leasing)

Stato Progetto

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

Importo Costo
Progetto

3.866.000,00

7.545.952,92

3.683.500,00

5.235.000,00

3.570.000,00

28.372.406,00

1.835.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.135.000,00

350.000,00

14.035.862,00

1.120.000,00

2.476.600,00

5.062.268,00

6.120.000,00

Dati relativi ai progetti di investimento pubblico

Importo totale del
finanziamento

4.174.950,91

6.601.452,82

3.485.678,86

5.561.212,12

3.834.819,67

28.372.406,00

1.835.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.135.000,00

350.000,00

14.035.862,00

1.120.000,00

2.476.600,00

5.062.268,00

6.120.000,00

Fonte Finanziaria

STATALE
ALTRA PUBBLICA

STATALE
ALTRA PUBBLICA

STATALE
ALTRA PUBBLICA

STATALE
ALTRA PUBBLICA

STATALE
ALTRA PUBBLICA

ALTRA PUBBLICA
REGIONALE
STATALE

REGIONALE
STATALE

REGIONALE
STATALE
ALTRA PUBBLICA

REGIONALE
STATALE

ALTRA PUBBLICA

REGIONALE

REGIONALE

ALTRA PUBBLICA
REGIONALE

ALTRA PUBBLICA
REGIONALE

ALTRA PUBBLICA
REGIONALE

ALTRA PUBBLICA

Data di avvio del

progetto

Data di generazione CUP

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

30.06.2016

13.09.2016

08.03.2017

01.09.2017

16.05.2018

14.06.2019

14.06.2019

06.12.2019

28.04.2020

12.05.2020

17.02.2021

Stato di attuazione
finanziaria

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
PARZIALMENTE EROGATO

FINANZIAMENTO
RENDICONTATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

FINANZIAMENTO
ASSEGNATO

Stato di attuazione
procedurale

COLLAUDO

COLLAUDO

COLLAUDO

COLLAUDO

COLLAUDO

AFFIDAMENTO GARA/LAVORI

ESECUZIONE

ESECUZIONE

ESECUZIONE

COLLAUDO

PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE

INIZIONE E STIPULA CONTRATTO

COLLAUDO

COLLAUDO

AFFIDAMENTO GARA/LAVORI




