	Codice Unico di				***************************************		Dati relativi ai progetti di investimento pubblico				
	progetto CUP	Titolo del Progetto	Natura dell'intervento	Descrizione dell'intervento	Stato Progetto	Importo Costo Progetto	Importo totale del finanziamento	Fonte Finanziaria	Data di avvio del progetto Data di generazione CUP	Stato di attuazione finanziaria	Stato di attuazione procedurale
2015	F99E14000060001	Corpo G del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate dal sisma. Lotto 1.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	3.866.000,00	4.174.950,91	STATALE ALTRA PUBBLICA	23.04.2015	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	COLLAUDO
2015	F99E14000070001	Corpo E del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate dal sisma. Lotto 2.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	7.545.952,92	6.601.452,82	STATALE ALTRA PUBBLICA	24.04.2015	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	COLLAUDO
2015	F99E14000100001	Corpo C del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate dal sisma. Lotto 3.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	3.683.500,00	3.485.678,86	STATALE ALTRA PUBBLICA	24.04.2015	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	COLLAUDO
2015	F99E14000080001	Corpo H-D1 del Policlinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza delle parti strutturali non strutturali ed impiantistiche danneggiate dal sisma. Lotto 4.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	5.235.000,00	5.561.212,12	STATALE ALTRA PUBBLICA	27.04.2015	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	COLLAUDO
2015	F99E14000050001	Corpo D del Policiinico di Modena - Lavori di messa in sicurezza delle parti strutturalim non strutturali ed impiantistiche danneggiate dal sisma. Lotto 5	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	3.570.000,00	3.834.819,67	STATALE ALTRA PUBBLICA	27.04.2015	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	COLLAUDO
2016	F93H14000020008	Intervento Edificio Policilnico di Modena - Biocco Materno Infantile	. LAVORI PUBBLICI	NUOVA REALIZZAZIONE	ATTIVO	28.372.406,00	28.372.406,00	ALTRA PUBBLICA REGIONALE STATALE	30.06.2016	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	AFFIDAMENTO GARA/LAVORI
2016	F94E16000390003	Adeguamento di edifici a destinazione ospedaliera e ambulatoriale alla normativa ANTINCENDIO al sensi del DM 19.03.2015. Int. PI 2.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	1.835.000,00	1.835.000,00	REGIONALE STATALE	13.09.2016	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	ESECUZIONE
2017	F94E15001200003	Int. APb.10 - Ristrutturazione del piano rialzato dell'edificio di Pneumologia per la realizzazione della nuova struttura di SENOLOGIA CLINICA e SCREENING MAMMOGRAFICO.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	1.000.000,00	1.000.000,00	REGIONALE STATALE ALTRA PUBBLICA	08.03.2017	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	ESECUZIONE
2017	F96G15001530003	Int. APb.11 - Sostituzione GRUPPO FRIGO (subintervento A) e rinforzo STAFFAGGI ASCENSORI (subintervento B).	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ATTIVO	500.000,00	500.000,00	REGIONALE STATALE	01.09.2017	FINANZIAMENTO PARZIALMENTE EROGATO	ESECUZIONE
2018	F93D18000120005	Lavori di realizzazione di una Sala Ibrida presso l'Ospedale Civile di Baggiovara	LAVORI PUBBLICI	RISTRUTTURAZIONE PER CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO	ATTIVO	1.135.000,00	1.135.000,00	ALTRA PUBBLICA	16.05.2018	FINANZIAMENTO RENDICONTATO	COLLAUDO
2019	F92I15000120002	Int. 100 - Demolizione e ricostruzione del circolo ricreativo aziendale	LAVORI PUBBLICI	ALTRO	ATTIVO	350.000,00	350.000,00	REGIONALE	14.06.2019	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	PROGETTAZIONE
2019	F94E16001530002	Int. 12026 - Edificio Policlinico di Modena - Corpi C, D, E, G, H - Miglioramento sismico al 60%.	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MIGLIORAMENTO SISMICO	ATTIVO	14.035.862,00	14.035.862,00	REGIONALE	14.06.2019	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	PROGETTAZIONE
2019	F92C19000090007	Intervento di efficientamento della Centrale Frigorifera - Ospedale S.Agostino Estense (OCB)	LAVORI PUBBLICI	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO	ATTIVO	1.120.000,00	1.120.000,00	ALTRA PUBBLICA REGIONALE	06.12.2019	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	INIZIONE E STIPULA CONTRATTO
2020	F92C0000090005	Ospedale Civile di Baggiovara (OCB) - Emergenza COVID 19 - Struttura prefabbricata da adibire a Terapia Intensiva per 18 posti letto	ACQUISTO DI BENI - NUOVA FORNITURA	ALTRO	ATTIVO	2.476.600,00	2.476.600,00	ALTRA PUBBLICA REGIONALE	28.04.2020	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	COLLAUDO
2020	F92C0000100005	Policlinico di Modena - Emergenza COVID 19 - Struttura prefabbricata da adibire a Terapia Intensiva per 30 posti letto	ACQUISTO DI BENI - NUOVA FORNITURA	ALTRO	ATTIVO	5.062.268,00	5.062.268,00	ALTRA PUBBLICA REGIONALE	12.05.2020	FINANZIAMENTO ASSEGNATO	COLLAUDO
2021	F92C20002960005	Ospedale Civile di Baggiovara (OCB) - Progettazione definitiva ed esecutiva, costruzione, manutenzione e conduzione di un impianto di trigenerazione ed ammodernamento, revisione, manutenzione conduzione dell'impianto di cogenerazione esistente	I AVORI BURBUCI	NUOVA REALIZZAZIONE (trattasi di leasing)	ATTIVO	6.120.000,00	6.120.000,00	ALTRA PUBBLICA	17.02.2021		AFFIDAMENTO GARA/LAVORI